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        ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






   
   






          փետրվարի 6-ի N 83-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի  N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխություն (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության գիտության կոմիտե 
	(98,129.4)

	Բաժին N 01
	Խումբ N 04
	Դաս N 01
	Ընդհանուր բնույթի հետազոտական աշխատանք
	 
	(88,529.4)

	1162  11002 Գիտական ենթակառուցվածքի արդիականացում
	(88,529.4)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(88,529.4)

	98111120-1
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	4,972,200.0 
	(1)
	(4,972.2)

	98111120-2
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	20,782,400.0 
	(1)
	(20,782.4)

	98111120-3
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	11,714,900.0 
	(1)
	(11,714.9)

	98111120-4
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	11,179,700.0 
	(1)
	(11,179.7)

	98111120-5
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	4,881,200.0 
	(1)
	(4,881.2)

	98111120-6
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	13,683,500.0 
	(1)
	(13,683.5)

	98111120-7
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	21,315,500.0 
	(1)
	(21,315.5)

	Բաժին N 01
	Խումբ N 05
	Դաս N 01
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայությունների գծով հետազոտական և նախագծային աշխատանքներ 
	 
	(9,600.0)

	1162  11006 Գիտական և գիտատեխնիկական նպատակային-ծրագրային հետազոտություններ
	(9,600.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(9,600.0)

	98111120-1
	 մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	9,600,000.0 
	(1)
	(9,600.0)


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                  ՎԱՐՉԱՊԵՏ
 
                                                          






Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
voroshumMK-580
voroshumMK-580
voroshumMK-580

